
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/321/18 

RADY POWIATU GRYFICKIEGO 

z dnia 30 października 2018 r. 

w sprawie przyjęcia do realizacji zadań z zakresu administracji rządowej 

Na podstawie art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity - 

Dz.U. z 2018 r. poz. 995) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się przyjąć do realizacji zadania z zakresu administracji rządowej związane z przeprowa-

dzeniem kwalifikacji wojskowej, w tym: 

1) zlecanie zakładom opieki zdrowotnej przeprowadzenie na potrzeby powiatowej komisji lekarskiej badań 

specjalistycznych i obserwacji szpitalnej oraz badań psychologicznych osób podlegających kwalifikacji 

wojskowej. W przypadku niemożności zlecenia przeprowadzenia badań specjalistycznych lub badań psy-

chologicznych, zawieranie umów o przeprowadzenie takich badań przez lekarzy prowadzących indywidualne 

specjalistyczne praktyki lekarskie lub grupowe praktyki lekarskie oraz przez psychologów; 

2) pokrywanie kosztów specjalistycznych badań lekarskich, obserwacji szpitalnej oraz badań psychologicz-

nych, zgodnych z cennikiem usług medycznych i zasadami obowiązującymi w kontraktach zawartych przez 

dany podmiot leczniczy z Narodowym Funduszem Zdrowia; 

3) wypłacanie dodatkowych wynagrodzeń za udział w pracy powiatowej komisji lekarskiej lekarzom prze-

wodniczącym, średniemu personelowi medycznemu oraz sekretarzom. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XII/85/15 Rady Powiatu Gryfickiego z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie 

przyjęcia do realizacji zadań z zakresu administracji rządowej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Marek Gołuchowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 listopada 2018 r.

Poz. 5543


		2018-11-30T12:46:48+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




